

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

File reference	W21FOI405
Key words	Trust part of an acute care provider collaborative or place-based collaborative
Date of release	02/12/2021
Attachments	No

You asked

1. Is your Acute trust part of an acute care provider collaborative?

No, but we are in a number of clinical networks such as Pathology, Imaging, Urology.

a. If yes, could you please provide the name of the acute care provider collaborative that you are a part of?

Not applicable

b. Could you please provide the name of the lead trust in the acute care provider collaborative that you are a part of?

Not applicable

c. Could you please provide the name of the person (people) who represent your organisation at the acute care provider collaborative?

Not applicable

2. Is your Acute trust a member of a place-based collaborative?

a. If yes, could you please provide the name of the place-based collaborative that you are a part of?

No, but we have formed an Integrated Care Partnership with Livewell Southwest

b. Could you please provide the name of the person (people) who represents your organisation at the place-based collaborative?

Kevin Baber Director of Integrated Partnerships

Legal notes

University Hospitals Plymouth NHS Trust is confirming in accordance with section 1 (a) of the Act that it holds the information requested and is supplying it in accordance with section 1(b)

Attachments included: No